全石協購発 24第 1号

２０２４年４月１０日

組合員 各位

全国石油業共済協同組合連合会

島根県石油協同組合

大型連休期間中の出荷体制について

   平素より弊会共同購買事業に関し、特段のご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

本年度の大型連休（4月 27日～5月 6日）前の納品の締め切りは、下記の日程と致します。

下記の表は「全石連へのＦＡＸの受付の最終時間」となっておりますので、組合員様には余

裕を持ったスケジュールをご連絡下さい。

記

 大型連休期間前 納品最終受付日

伝票類・作成ロール紙等 終了

ロ
ー
ル
紙

既製ロール紙

（650･651･652･662･665･663･647･653）

4月 19日 10時まで

(沖縄：17日 10時まで)

輸入ﾛｰﾙ紙（671･672） 4月 19日 11時まで

タ
オ
ル

R型(700)・200匁(709)等（ﾐﾔﾉ製）

4月 19日 11時まで

(沖縄：17日 10時まで)

ﾏｲｸﾛﾌｧｲﾊﾞｰｽｸｴｱ(682)

140匁(689)・ﾏｲｸﾛﾀﾞｽﾀｰ(718)

高級ﾏｲｸﾛﾌｧｲﾊﾞｰ(677)

ﾆｭｰｶｰｳｫｯｼｭ(730)･ﾏｲｸﾛﾌｧｲﾊﾞｰ(693)

封
筒

封筒（小宮山扱分） 4月 17日 11時まで

封筒（イムラ扱分） 4月 12日 11時まで

POSカード 4月 19日 11時まで

（オリジナルカードはご相談ください）
フ
ァ
イ
ル

RS型 4月 19日 11時まで

RS型以外 4月 19日 10時まで

洗車機用ｹﾐｶﾙ・ｱｳﾄﾚｯﾄ(674)、SPタオル(703) 4月 19日 11時まで

タオルクリーンＳＳ 4月 19日 11時まで

ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ（在庫のある商品に限る） 4月 17日 11時まで

灯油缶 4月 19日 11時まで

ガソリン携行缶 4月 19日 11時まで

ウイルスバスターウォーター 4月 19日 11時まで

※大型連休期間中は各種交通網、物流の混雑が予想されることから、着日指定については

  お約束出来ない状況です。
  そのため、出荷が可能な場合についても、4月 27日～5月 6日の間での着日指定のご希望に
  添えない場合がございます。予めご了承くださいます様、お願い致します。

以上